
                                                                                                                                                     

 

 

  

                                                                                                                                           

  Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

     ZP/56/2024 

 

Łódź, 3 lipca 2024 r. 

I. Działając w oparciu o art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający udziela wyjaśnień w zakresie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

 

1. Pytanie nr 1: 

„Zamawiający w punkcie 7. SWZ „Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych”, w 

podpunkcie 7.1. wymaga:  „w celu potwierdzenia spełniania przez oferowane dostawy wymagań 

Zamawiający żąda od Wykonawcy wraz z ofertą: 

1) Podpisany Przedmiot zamówienia – załącznik nr 2 do SWZ ” -  w powołanym załączniku nr 2 do 

SWZ Zamawiający wymaga aby oferowane meble i ich producent posiadały szczegółowo opisane 

dokumenty potwierdzające stawiane im wymagania, czy dokumenty te  (wszystkie wymienianie w 

złączniku nr 2 do SWZ i potwierdzające spełnianie przez oferowane dostawy wymagań Zamawiający) 

także należy dołączyć do oferty jako przedmiotowy środek dowodowy?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wprowadza zmian do SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wymaga dostarczania przedmiotowych środków 

dowodowych wymienionych w rozdz. 7 ust. 7.1. SWZ. 

 

2. Pytanie nr 2: 

„Czy wraz z ofertą należy przedstawić próbki blatów (fragment blatu z żywicy i ze stali nierdzewnej  o 

wymiarach 20 cm x 20 cm, z krawędzią przednią i boczną) i szafek (drzwiczki szafki z zawiasem i 

uchwytem)  potwierdzające wymagania odnośnie kolorystyki i materiału wykonania oferowanych 

mebli i pozwalające porównać oferowane przez Wykonawcę materiały  z materiałami jakie będą 

dostarczone przez Wykonawcę w wyniku realizacji tego zadania?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wprowadza zmian do SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie wymaga dostarczania próbek.  

 

3. Pytanie nr 3: 

„Zamawiający wymaga spełnienia warunków udziału dotyczących zdolności technicznej lub 

zawodowej poprzez wykazanie, że wykonawca wykonał w okresie ostatnich 3 lat określone dostawy 

wraz z montażem. Proszę o dopuszczenie przedstawienia dostaw wraz z montażem z okresu 
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ostatnich 5 lat ewentualnie dopuszczenie wykazania jednej dostawy wraz z montażem z okresu 

ostatnich 3 lat o wartości 1 000 000,00 zł brutto lub dwóch dostaw wraz z montażem mebli z okresu 

ostatnich 3 lat o wartości 500 000,00 zł brutto.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wprowadza zmian do SWZ. 

 

II. Działając w oparciu o art. 137 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający dokonuje modyfikacji w zakresie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

 

1. Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby – zał. nr 9 do SWZ: 

Zamawiający w załączniku wskazał nieprawidłowy rodzaj zamówienia tj. zamiast dostaw wpisał 

usługi. W związku z tym Zamawiający w dwóch miejscach w treści załącznika dokonuje modyfikacji – z 

„usług/i” na „dostaw/y”. 

Ponadto Zamawiający wykreśla następujące zdanie: „Proszę wybrać warunek, którego Zobowiązanie 

dotyczy (* - niepotrzebne skreślić):”, które nie ma zastosowania w prowadzonym postępowaniu. 

 

2. Przedmiot zamówienia – zał. nr 2 do SWZ: 

Zamawiający przy klasie szczelności gniazdek tj. IP 44, określa normę tj. PN-EN 60529:2003, której 

towarzyszy stwierdzenie: „lub równoważną”. W związku z tym Zamawiający przy każdym oznaczeniu 

IP 44 dopisuje następujące sformułowanie: „zgodnie z normą PN-EN 60529:2003 lub równoważną”. 

Zmiany są wprowadzone w następujących miejscach: 

1) CZĘŚĆ I – Opis mebli laboratoryjnych, pkt 6 – Przystawki instalacyjne; 

2) CZĘŚĆ II – SPECYFIKACJA ASORTYMENTOWA – poz. Lp. 16, poz. Lp. 29, poz. Lp. 30 – poz. Lp. 34, 

poz. Lp. 40, poz. Lp. 41, poz. Lp. 44, poz. Lp. 49. 

 

3. Przedmiot zamówienia – zał. nr 2 do SWZ: 

1) Poz. Lp. 25 - Zamawiający modyfikuje jeden z wymiarów stołu przyściennego z 900 mm na 600 

mm. W związku z tym Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dostarczył stół o wymiarach: 830 x 

600 mm, wys. 750 mm. 

2) Poz. Lp. 61 - Zamawiający modyfikuje jeden z wymiarów stołu przyściennego z 3430 mm na 1800 

mm. W związku z tym Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dostarczył stół o wymiarach: 1800 

x 750 mm, wys. 750 mm. 

 

Wszelkie zmiany wprowadzone do SWZ – Przedmiotu zamówienia – zał. nr 2 do SWZ oraz 

Zobowiązania podmiotu udostępniającego zasoby – zał. nr 9 do SWZ – jako obligatoryjne muszą być 

podstawą do przygotowania oferty przez Wykonawców. 

 

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie: 

Składanie ofert: 16.07.2024 r. do godz. 10:00 

Otwarcie ofert: 16.07.2024 r. godz. 10:10. 

 

 

Kanclerz 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
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